МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЮБИЛЕЙНАЯ»

350089, г. Краснодар, ул.им.70-летия Октября, д.30, тел / факс.261-47-80
е - mail sportschool.u @ mail. Ru

ПРИКАЗ

«14 » июня 2023 г. № 27/1 - П*
г. Краснодар

Об утверждении сроков приёма документов на поступление, составов и
сроках работы приёмной и апелляционной комиссий

г

Для организации приёма документов и проведения индивидуального
отбора поступающих в муниципальное бюджетное образовательное учрежде
ние дополнительного образования муниципального образования город Красно
дар спортивную школу «Юбилейная» для освоения дополнительных обще
образовательных программ по видам спорта и дополнительных образователь
ных программ спортивной подготовки по видам спорта

приказываю: -
1. Утвердить состав приёмной комиссии:

Председатель: Тюрин Максим Александрович - директор.
Члены комиссии:
- Асадчая Оксана Евгеньевна - старший инструктор - методист;
- Довгих Наталья Николаевна, тренер-преподаватель;
- Водопьянова Анна Сергеевна , тренер-преподаватель.

2. Утвердить состав апелляционной комиссии:
Председатель: Гарбуз Елена Николаевна - заместитель директор.
Члены комиссии:
- Голубева Татьяна Александровна, тренер- преподаватель;
- Лихоиваненко Елена Александровна, тренер-преподаватель.
Секретарь комиссии: Григорьев Владимир Сергеевич, инструктор - методист.

3.Утвердить сроки приёма документов поступающих, проведения работы
приёмной и апелляционной комиссий;
Приёмная комиссия (дата и место работы):
- 24.07. по 24.09.2023 г. - по дополнительным общеразвивающим программам,

- 24.07. по 25.08. 2023 г. по дополнительным образовательным программам
спортивной подготовки,
- время работы с 9.30 - 16.30 , перерыв с 12.30 - 13.30.

Место работы МБОУ ДО СШ «Юбилейная», ул.им.70-летия Октября, 30.
Проведение индивидуального отбора по программам спортивной подго

товки по видам спорта - 28 - 29.08.2023 г. с 10.00 до 12.00 часов.
Апелляционная комиссия:
Дата проведения 31.08.2023 г.
Место проведения МБОУ ДО СШ «Юбилейная», ул.им.70-летия Октября, 30.
Время работы 14.00 - 17.00.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М

С приказом ознакомлен:
О.Е.Асадчая
Н.Н.Довгих

А.С .Водопьянова
Z - Е-Н.Гарбуз

Т.А.Голубева
Е.А.Лихоиваненко

........ В.С.Г ригорьев

М.А.Тюрин

<■

		2023-09-13T14:07:39+0300
	ТЮРИН МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ